
Blunt Metro Pro automatyczny parasol
składany, odporny na wiatr, do 60 km/h, kolor
miętowy
Indeks: 853470 Producent: BLUNT Kod producenta: NEYRATBLMETROMINT

Cena: 441.51 zł

Opis

Blunt Metro automatyczny parasol składany, wiatroszczelny,
ponad 60 km/h, miętowy
Producent: BLUNT

Parasol Blunt: Marka Blunt opracowała jedyny w swoim rodzaju system, który gra siły, których parasol jest poddawany
w ekstremalnych warunkach pogodowych. Dzięki przemyślanemu wynalazeczowi siły i napięcia są ponownie
rozmieszczone i parasol nie przewraca się. Prawdziwa rewolucja w świecie parasola
Kompaktowy: dzięki długości 35 cm ten elegancki parasol bez problemu zmieści się w dłoni lub plecaku
Odporne na zachlapanie: zaprojektowane, aby idealnie chronić przed wiatrem, nasze parasole zapewniają stabilność i
elegancję dzięki estetycznym kolorom i kształtom
Płótno z poliestru: ochrona 95 cm dzięki materiałowi z poliestru, który zapewnia impregnację i doskonałą trwałość
6 podpór z włókna szklanego nadaje temu parasolowi wysoką odporność na wiatr. Elastyczność ogranicza również
odporność na pęknięcia w przypadku przypadkowego upadku parasola

kolor: miętowa zieleń
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 0.58 kilograms
producent: BLUNT
waga przedmiotu: 50 grams
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 9420066100208
zalecane węzły przeglądania: 26435102031, 20849064031
punkt znaku wypunktowania: Parasol Blunt: Marka Blunt opracowała jedyny w swoim rodzaju system, który gra siły,
których parasol jest poddawany w ekstremalnych warunkach pogodowych. Dzięki przemyślanemu wynalazeczowi siły i
napięcia są ponownie rozmieszczone i parasol nie przewraca się. Prawdziwa rewolucja w świecie parasola,
Kompaktowy: dzięki długości 35 cm ten elegancki parasol bez problemu zmieści się w dłoni lub plecaku, Odporne na
zachlapanie: zaprojektowane, aby idealnie chronić przed wiatrem, nasze parasole zapewniają stabilność i elegancję
dzięki estetycznym kolorom i kształtom, Płótno z poliestru: ochrona 95 cm dzięki materiałowi z poliestru, który zapewnia
impregnację i doskonałą trwałość, 6 podpór z włókna szklanego nadaje temu parasolowi wysoką odporność na wiatr.
Elastyczność ogranicza również odporność na pęknięcia w przypadku przypadkowego upadku parasola
marka: Blunt Umbrellas
nazwa przedmiotu: Blunt Metro automatyczny parasol składany, wiatroszczelny, ponad 60 km/h, miętowy
rodzaj tkaniny: poliester.
rozmiar: Średni
numer części: NEYRATBLMETROMINT



Kolor miętowy

Waga 50 g

Wymiary 35 cm (długość po złożeniu)

Parametry

Zdjęcia
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